
未加入世帯各位 

下野庭町内会会長 

役員一同 

町内会未加入世帯の加入へのお勧め 

 

皆様には、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

さて、下野庭町内会も加入世帯の増加とともに運営の内容も、年々充実してまいりました。

毎月の広報配布に始まり、区役所から町内会への情報伝達及び防犯灯管理、ごみ処理の管理、

また、会員の親睦促進に「お花見会」・「運動会」・「夏祭り」、さらに部会活動として、百寿

会・女性部・子ども会・少年野球部等、町会が一体感をもって活動を展開しております。 

町内会は隣近所に住む人たちで自主的に運営されている最も身近な住民組織です。 

未加入の皆様、是非お仲間に加わっていただき、住みよい町づくりにご協力をお願いいた

します。この便りを近くの組長さんが持参いたしますので、趣旨をご理解下さり、町会への

ご加入をお待ちしております。 

下記の加入申込書にご記入のうえ、組長さんにお渡し願えれば、幸いです。 

 

 

 

 

下野庭町内会 加入申込書 

 

下野庭町内会規約第 4 条に基づき、下野庭町内会への加入を申し込みます。 

令和   年   月   日 

 

◇住 所：港南区                                 

                         （☏    －       ） 

 

◇世帯主の氏名：                

 

◇加入組名                 組 （組長記入） 

 

◇町会費                    （1 か月 ３００円） 

 

以上、令和   年  月より加入いたします。 

キリトリ 


